
32

Pr
oč

 E
ko

w
oo

d? Výhoda 1 
Moderní technologie – zámek 5G

Jednoduchým přitlačením se čelní hrany lamel zaklapnou k sobě, 
pružné pero zablokuje spolehlivě lamely k sobě jako zámek dveří, 

Zvláště komfortní, tichá montáž, která nevyžaduje téměř žádnou sílu, 

Extrémně rychlá, spolehlivá a čistá pokládka, 

Lze bez problémů rozebrat, pokud je to třeba, 

Pero systému EKOLOG G5 je vyrobeno ze speciálního plastu, který byl 
testován a nebyly zjištěny žádné negativní vlivy, které by způsobily 
poškození spoje vlivem změny klimatu.

Tloušťka dýhy ca. 3 mm

Výhoda 2
Široká použitelnost, 
vhodné i na podlahové vytápění

díky nízké tloušťce a jádru z tvrdého dřeva Hevea

Výhoda 3
Vlastní kreativita
– výběr z různých  
povrchových úprav

Většina povrchů s Osmo Tvrdým voskovým olejem

Bez povrchové úpravy s možností vlastní povrchové úpravy díky  
kompletní nabídce OSMO podlahových olejů a vosků

Lakované povrchy


